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Lista Stacji Shell biorących udział w SDR 

 
 

LP ID   Nazwa stacji   Kod pocztowy   Miasto   Adres  

1 1608 AUGUSTÓW 16-300 Augustów ul. Wojska Polskiego 74 

2 7003 BEŁCHATÓW 97-400 Bełchatów ul. Armii Krajowej 12 

3 1301 TEREBELSKA 21-500 Biała Podlaska ul. Terebelska 75 

4 2119 BIAŁE BŁOTA 86-005  Białe Błota ul.Nizinna 1 

5 1601 BIAŁYSTOK SKŁADOWA 15-399 Białystok ul. Składowa 9 

6 6011 1000-LECIA 15-111 Białystok ul. 1000-lecia P.pol.72 

7 1603 BRANICKI 15-085 Białystok ul. Branickiego 31 

8 3610 BIELSKO-BIAŁA II 43-346 Bielsko-Biała ul. Daszyńskiego 54 

9 3611 CIESZYŃSKA 43-300 Bielsko-Biała ul. Cieszyńska 160 

10 3602 BIELCAR 43-300 Bielsko-Biała ul. Warszawska 156 

11 1502 BIŁGORAJ 23-400 Biłgoraj ul. Tarnogrodzka 23 

12 5023 BOLKO 59-700 Bolesławiec ul. Spółdzielcza 15 

13 4010 BRZEŹNO 62-025 Brzeźno ul. Kostrzyńska 15 

14 2118 BRZOZA 86-061 Brzoza ul. Bydgoska 15a przy drodze nr 25 

15 2101 ŚW.TRÓJCY 85-224 Bydgoszcz ul. Św. Trójcy 34 

16 2102 FORDOŃSKA 85-739 Bydgoszcz ul. Fordońska 97 

17 2106 MAGNUSZEWSKA 85-171 Bydgoszcz ul. Wojska Polskiego 12 

18 2123 GWIAZDA GRUNWALDZKA 85-451 Bydgoszcz ul. Grunwaldzka 203 

19 3022 WITCZAKA 41-902 Bytom ul. Krakowska 27/31 

20 3016 BYTOMSKA 41-500 Chorzów ul. 3 Maja 199 

21 3035 WOJSKA POLSKIEGO  41-500  Chorzów Al. Wojska Polskiego 22 

22 3023 CHRZANÓW 32-500 Chrzanów ul. Trzebińska 72 

23 3601 CZECHOWICE-DZIEDZICE 43-502 Czechowice Dziedzice Trasa DK1 / ul. Węglowa 

24 7004 LEGIONÓW 43-502 Czechowice Dziedzice ul. Legionów 88a 

25 3019 SZPITAL 41-253 Czeladź ul. Spacerowa 1d 

26 5401 JANIKOWSKIEGO 42-200 Częstochowa ul. Jagiellońska 29/31 

27 5404 OKULICKIEGO 42-200 Częstochowa ul. Okulickiego 20/22 

28 5407 JANA PAWŁA 42-200 Częstochowa ul. Jana Pawła II 5 

29 3004 SOBIESKIEGO 41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Sobieskiego 69 

30 5019 DŁUGOŁĘKA 55-095 Długołęka Wrocławska 52 

31 2115 TRZECIEWIEC 86-022 Dobrcz Trzeciewiec 33A 

32 5503 DZIERŻONIÓW   58-200  Dzierżoniów ul. Świdnicka 69 

33 2013 NOWA HOLANDIA 82-310 Elbląg Nowe Pole 1C  

34 2301 DĄBKA 82-300 Elbląg ul. Pułkownika Dąbka 132 

35 4014 JARYSZKI 62-023  Gądki Jaryszki 1 

36 2001 CTO 80-369 Gdańsk Al. Rzeczpospolitej 6 

37 2008 OPACKA 80-320 Gdańsk ul. Grunwaldzka 560 

38 2012 ELTOR 80-017 Gdańsk ul. Trakt Św. Wojciecha 223 

39 2016 PLATYNOWA 80-180 Gdańsk ul. Świętokrzyska 1 

40 2029 GÓRKA ŁOSTOWICKA 80-121 Gdańsk ul. Łostowicka 4 

41 2002 KLIF 81-545 Gdynia Al. Zwycięstwa 260 

42 2006 MORSKA 81-225  Gdynia ul. Morska 58 
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43 2010 KARWINY 81-571 Gdynia ul. Chwaszczyńska 10 

44 2024 PORT 81-335 Gdynia ul. J.Wiśniewskiego 19a 

45 2030 HUTNICZA 81-038 Gdynia ul. Hutnicza 35 

46 3001 TOSZECKA 44-100 Gliwice ul. Toszecka 135 

47 3002 RYBNICKA 44-100 Gliwice ul. Rybnicka 159 

48 3056 GLIWICE PEGAS 44-100 Gliwice ul. Tarnogórska 163 

49 4310 GŁOGÓW POKOJU 67-200 Głogów ul. Kościuszki 17 

50 4044 GNIEZNO PIAST 62-200 Gniezno ul. Sobieskiego 19 

51 4119 GOLENIÓW LOTNISKO 72-100 Goleniów Żdżary 17H 

52 4126 GOLENIÓW II 72-100 Goleniów Droga Krajowa S-3, Łozienica 

53 4401 STILON 66-400 Gorzów Wielkopolski ul. Walczaka 25B 

54 4402 WALCZAKA 66-400 Gorzów Wielkopolski ul. Walczaka 41 

55 1084 GOSTYNIN EAST 09-500 Gostynin Legarda 15a kierunek Kutno 

56 1083 GOSTYNIN WEST 09-500 Gostynin Legarda 15b kierunek Płock 

57 4022 KOSTRZYN II - kontener 69-113  Górzyca Chyrzyno 1 

58 1042 ALBERT 05-827 Grodzisk Mazowiecki ul. Królewska 69 

59 2401 FORMIT 86-300 Grudziądz ul. Hallera 2 

60 5504 JASIENICA     43-385  Jasienica   Jasienica 75 

61 3031 JASTRZĘBIE MARKET 44-335 Jastrzębie Zdrój ul. Cieszyńska 9 

62 5505 JELENIA GÓRA         58-506  Jelenia Góra Aleja Jana Pawła II 47 

63 3126 JERZMANOWICE 32-048 Jerzmanowice Gotkowice 84 

64 4202 SALON 62-800 Kalisz ul. Wrocławska 59 

65 4207 STAWISZYŃSKA  62-800  Kalisz ul. Stawiszyńska 28 

66 3009 CENTROSTAL 40-610 Katowice ul. Kościuszki 231 

67 3010 FABRYCZNA 40-608 Katowice ul. Kościuszki 322/Lechicka 

68 3020 MIKOŁOWSKA 40-074 Katowice ul. Mikołowska 23A 

69 3038 LIGOCKA     40-568  Katowice ul. Ligocka 125 

70 3039 KATOWICE ROZDZIEŃSKIEGO 40-315  Katowice ul. Rozdzieńskiego 210  

71 3050 KATOWICE JANKEGO 40-546 Katowice ul. Jankego 15C 

72 3054 KATOWICE TRIGRANIT 40-546 Katowice ul. Ściegiennego 58 

73 5202 KOZA 47-220 Kędzierzyn - Koźle ul. Kozielska 30 

74 2801 WOLF 11-400 Kętrzyn ul. Mazowiecka 17 

75 3502 KIELCE-GRUNWALDZKA 25-736  Kielce ul. Grunwaldzka 66 

76 1055 KOBYŁKA 05-230 Kobyłka ul. Nadarzyńska 5 

77 4110 KOŁBASKOWO 72-001 Kołbaskowo Kołbaskowo 121 

78 4601 MINIMAL 78-100 Kołobrzeg Koszalińska 36 

79 4047 KONIN PICANTO 62-510 Konin ul. Poznańska 48A 

80 2702 SYRENKA 75-123 Koszalin ul. Syrenki 3 

81 4302 KOŚCIAN 64-000 Kościan ul. Gostyńska 1 

82 3103 KABEL 30-552 Kraków ul. Wielicka 77 

83 3104 ZAKOPIAŃSKA 30-418 Kraków ul. Zakopiańska 48 

84 3110 CONRADA 31-357 Kraków ul. Conrada 36 

85 7005 POKOJU 31-564  Kraków Al. Pokoju 65 

86 3117 IKEA 31-357 Kraków ul. Conrada 33 

87 3118 STOJAŁOWSKIEGO 30-611  Kraków ul. Stojałowskiego 1 

88 3119 BRATYSŁAWSKA  31-201  Kraków ul. Bratysławska 1 
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89 3113 WITOSA 30-612 Kraków ul. Witosa 20 

90 3112 KONOPNICKA 30-333 Kraków ul. Marii Konopnickiej 78 

91 5209 KRAPKOWICE   47-300  Krapkowice ul. Ks. Koziołka 10 a 

92 1409 KRAŚNIK 23-200 Kraśnik ul. Kolejowa 1 

93 3310 KROSNO 38-400 Krosno ul. Zręcińska 2a 

94 5018 KUDOWA PRZEJŚCIE 57-350 Kudowa Zdrój Słone 133a 

95 6005 KUDOWA 57-350  Kudowa Zdrój ul. Główna 42a 

96 2901 KRAJ 99-300 Kutno ul. Papieża Jana Pawla II 1b 

97 2402 SPORTOWA 82-500  Kwidzyn ul. Sportowa 4  

98 1013 LEGIONOWO 05-120 Legionowo ul. Warszawska 68 

99 5101 MARSA 59-220 Legnica ul.Piłsudskiego 11 

100 5109 LEGNICKA 59-241 Legnickie Pole Nowa Wieś Legnicka 64 

101 4301 LESZNO 64-100 Leszno Al. Konstytucji 3 Maja 8 

102 2603 SŁUPSKA       84-300  Lębork ul. Słupska 26  

103 2509 LUBIN      59-300  Lubin  ul. Paderewskiego 88 

104 1401 LUBLIN PZMOT 20-064 Lublin ul. B Prusa 8 

105 1402 Lublin Spółdzielcza 20-147 Lublin ul. Spółdzielczosci Pracy 43 

106 4027 ŻABIKOWSKA     62-030  Luboń ul. Żabikowska 68 

107 3013 ŁAZISKA 43-170 Łaziska Górne ul. Klonowa 1 

108 1103 TRAKTOROWA 91-129 Łódź ul. Traktorowa 44 

109 1104 DĄBROWSKIEGO 93-231 Łódź ul. Gojawiczyńskiej 58 

110 1105 PASO 93-110 Łódź 
al. Marszałka Edwarda Śmiałego-
Rydza 23 

111 1106 GEANT 92-202 Łódź ul. Piłsudskiego 98 

112 1107 LIDO 93-418 Łódź ul. Pabianicka 174 

113 1113 JEDYNKA 91-495 Łódź ul. Zgierska 255 

114 1144 LIMONKA 91-027 Łódź ul. Limanowskiego 181/185 

115 1006 MARKI 05-270 Marki ul. Piłsudskiego 2 

116 3040 MIKOŁÓW PSZCZYŃSKA 43-190  Mikołów ul. Pszczyńska 24 

117 5216 MŁYŃSKI STAW 49-100 
Młyński Staw, poczta 
Niemodlin 

216 km autostrady A4 kierunek 
Wrocław 

118 3021 SILESIA 41-400 Mysłowice ul. Katowicka 35 

119 3306 DĘBICA NAGAWCZYNA 39-200 Nagawczyna Nagawczyna 245c  

120 3128 NIEPOŁOMICE 32-005 Niepołomice ul. Stefana Batorego 25a 

121 5308 OSIEDLE 67-100 Nowa Sól ul. Staszica 17 

122 5309 CEGIELSKI 67-100 Nowa Sól ul. Piłsudskiego 46 

123 5304 NOWE MIASTECZKO      67-124  Nowe Miasteczko Gołaszyn 100 

124 3307 STACJA NOWY SĄCZ     33-300  Nowy Sącz Al. Piłsudskiego 4 

125 4045 BOGDANOWO 64-600 Oborniki Wlkp. BOGDANOWO 47 D 

126 2204 OLESNO KLUCZBORSKA   46-300  Olesno ul. Kluczborska 41 

127 5009 SPOLMOT 56-400 Oleśnica ul. Wojska Polskiego 34 A 

128 5025 OLEŚNICA KLONOWA     56-400  Oleśnica ul. Klonowa 9  

129 1704 OLSZTYN WILCZYŃSKA   10-686  Olsztyn ul. Wilczyńskiego 31 

130 1709 WITRAMOWO 11-015 Olsztynek Witramowo 30 

131 5210 KUTROWSKIEGO   55-200  Oława ul. Kutrowskiego 29 b 

132 5211 OPOLE OZIMSKA        45-286  Opole ul. Ozimska 195 

133 1708 OSTRÓDA 14-100 Ostróda ul. Plebiscytowa 3 

134 4201 KALISKA 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Kaliska 43 
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135 4208 OSTRÓW WLKP. II       63-400  Ostrów Wielkopolski ul. Kaliska 104 

136 2209 OLSZE WSCHÓD 83-130 
Pelplin (A1 42km kier. 
Gdańsk) Rombark 12 

137 2210 OLSZE ZACHÓD 83-130 
Pelplin (A1 42km kier. 
Łódź) Rombark 13 

138 1020 AUDI 05-500 Piaseczno ul. Armii Krajowej 20 

139 2109 ŻARÓWA 64-920 Piła al. Powstańców Wielkopolskich  

140 1117 GÓRNA  97-300  Piotrków Trybunalski ul. Górna 7 

141 1131 GREGOR 97-300 Piotrków Trybunalski ul. Cała 45e 

142 1023 PERI 05-850 Płochocin ul. Poznańska 377 

143 1053 MICHALINEK 09-141 Płońsk Michalinek 1A (Droga Krajowa 7) 

144 5402 POCZESNA 42-262 Poczesna ul. Warszawska 3 

145 5105 POLKOWICE 59-100 Polkowice ul. Gdańska 23 

146 4001 ZAMENHOFA 61-139 Poznań ul. Jana Pawla II 12 

147 4003 BUŁGARSKA 60-378 Poznań ul. Bułgarska 119 

148 4016 OBORNICKA 60-689 Poznań ul. Obornicka 337 

149 4017 SERBSKA 61-696 Poznań Al. Solidarności 55 

150 4018 DOLNA  WILDA 61-441 Poznań ul. 28 czerwca 1956r. Nr 419 

151 4028 LECHICKA 61-691  Poznań ul. Lechicka 2  

152 4041 MALTA 61-245 Poznań Ul. Abp.Baraniaka 100 

153 4015 SANOCKA 61-144 Poznań u. B. Krzywoustego 309 

154 1003 PRUSZKÓW 05-800 Pruszków al. Wojska Polskiego 4 

155 4009 PRZEŹMIEROWO 62-081  Przeźmierowo ul. Poznańska 41 

156 4209 PRZYGODZICE 63-421 Przygodzice ul. Wrocławska 98 

157 3011 PSZCZYNA 43-200 Pszczyna ul. Bielska 22 

158 3041 OPAWSKA     47-400  Racibórz ul. Opawska 119 

159 1201 KIELECKA 26-600 Radom ul. Kielecka 82 

160 3007 WESTERPLATTE 41-710 Ruda Śląska ul. Obrońców Westerplatte 22 

161 3068 WIREK 41-710 Ruda Śląska Aleja Piastów Śląskich 10 

162 3067 HALEMBA 41-706 Ruda Śląska Aleja Piastów Śląskich 11 

163 3053 RYBNIK BUDOWLANYCH 44-217 Rybnik ul. Budowlanych 72 

164 3061 RYBNIK RONDO  44-200 Rybnik ul.Chwałowicka 1 

165 3201 HETMAŃSKA 35-078 Rzeszów ul. Hetmańska 46 

166 3202 KRAKOWSKA 35-111 Rzeszów ul. Krakowska 28 

167 3203 AWAL 35-210 Rzeszów ul. Reymonta 3 

168 3205 LUBELSKA 35-241 Rzeszów ul. Lubelska 4a 

169 5217 RZĘDZIWOJOWICE 49-100 
Rzędziwojowice, poczta 
Niemodlin 

216 km autostrady A4 kierunek 
Katowice 

170 1127 RZGÓW GRAF 95-030 Rzgów ul. Katowicka 69 

171 1128 CHANEL 95-030 Rzgów ul. Katowicka 126 

172 6001 SIEDLCE 08-110 Siedlce ul. Brzeska 43 

173 1118 GRUNWALDZKA 98-200  Sieradz ul. Grunwaldzka 27 

174 1120 SKIERNIEWICE  96-100  Skierniewice ul. Wyszyńskiego 4 

175 4405 ŚWIECKO 69-100  Słubice Świecko 36 

176 5303 SŁUBICE 69-100 Słubice ul. Chrobrego 25 

177 4033 SŁUPCA 62-400 Słupca Wierzbocice 105 

178 2601 SEZAMOR 76-200 Słupsk ul. Szczecińska 58b 

179 6002 SZCZECIŃSKA 76-209  Słupsk ul. Szczecińska 36h 
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180 1059 RUGBY 96-500 Sochaczew ul. Żyrardowska 47 

181 2117 MAKOWISKA 86-050 Solec Kujawski Makowiska 35 

182 2003 MIRAMAR 81-861 Sopot ul. Niepodleglości 897 

183 3005 PIŁSUDSKIEGO 41-200 Sosnowiec ul. Kresowa 2 

184 3014 SZEJK 41-219 Sosnowiec ul. Braci Mieroszewskich 95 

185 3024 SZOPA 41-219 Sosnowiec ul. Lenartowicza/ S1 

186 3025 MACRO 41-219 Sosnowiec al. Zagłębia Dąbrowskiego 21 

187 3065 MIKOŁAJ 41-200 Sosnowiec ul. Mikołajczyka 31B 

188 1210 ŻDŻARY GUSTAW 26-806 Stara Błotnica Stare Żdżary 80 A 

189 1209 GÓZD 26-806 Stara Błotnica Stary Gózd 89 A 

190 4118 STARGARD MARKET 73-100 Stargard  ul. Szczecińska 81 

191 5511 STRZEGOM GRANIT 58-150 Strzegom ul. Wojska Polskiego 80G 

192 6006 SUWAŁKI 16-400 Suwałki ul. Pułaskiego 28 

193 4021 SWARZEDZ 62-020 Swarzędz ul. Poznańska 8 

194 4101 MIESZKA 71-007 Szczecin ul. Mieszka I nr 29 

195 4102 GONTYNKA 71-630 Szczecin ul. 1 Maja 42 

196 4103 DRABINY 70-660 Szczecin ul. Gdańska 10 

197 4109 GRYF 70-001 Szczecin ul. Południowa 9 

198 4113 DERDOWSKIEGO 71-087  Szczecin ul. Derdowskiego 6 

199 4114 ENERGETYKÓW 70-656  Szczecin ul. Energetyków 6 

200 4106 SŁONECZNA 70-777 Szczecin ul. Jasna 15 

201 4115 WOJSKA POLSKIEGO  70-491 Szczecin Al. Wojska Polskiego 142 

202 4130 FIRE 70-893 Szczecin ul. Szosa Stargradzka 37 

203 5501 YOUNG 58-105 Świdnica ul. Zamenhoffa 

204 5508 TGG 58-105 Świdnica ul. Sikorskiego 10 

205 4112 ŚWINOUJŚCIE 72-600  Świnoujście ul. Nowokarsiborska 4-8 

206 3064 TARNOWSKIE GÓRY 42-600 Tarnowskie Góry ul. Zagórska 

207 3301 SZUJSKIEGO 33-100 Tarnów ul. Szujskiego 16 

208 3302 NOWODĄBROWSKA 33-100 Tarnów ul. Nowodąbrowska 139 

209 2201 TCZEW 83-110  Tczew Al. Solidarności 6 

210 2503 TORAK 87-100 Toruń ul. Grudziądzka 120 

211 2507 KOŚCIUSZKI 87-101 Toruń ul. Kościuszki 76 

212 2508 MIKOŁAJ 87-100 Toruń ul. Plac Armii Krajowej 1A 

213 2510 TORUŃ SZOSA          87-100  Toruń ul. Szosa Lubicka 1-17 

214 4406 TORZYM 66-235 Torzym Kolonia Poręby 5 

215 4204 TUR 62-700 Turek ul. Uniejowska 32 

216 3015 BIELSKA 43-100 Tychy ul. Beskidzka 12 

217 7002 BESKIDZKA 43-100 Tychy ul. Beskidzka 101 

218 3042 TYCHY OŚWIĘCIMSKA    43-100  Tychy ul. Oświęcimska 25 

219 3045 TYCHY BUDOWLANYCH 43-100 Tychy ul. Budowlanych 63 

220 6012 RADULE 16-080 Tykocin Radule 90 

221 5506 KOLEJOWA   58-300  Wałbrzych ul. Kolejowa 2 

222 1001 OSTROBRAMSKA 04-175 Warszawa ul. Ostrobramska 75 

223 1002 STAWKI 01-040 Warszawa ul. Stawki 42 

224 1005 BIAŁY 02-183 Warszawa Al. Krakowska 15 

225 1008 ŁABISZYŃSKA 03-204  Warszawa ul. Łabiszyńska 27 



6 
 

226 1009 POWSIŃSKA 02-903 Warszawa ul. Powsińska 35 

227 1010 MANGALIA 02-930 Warszawa ul. Mangalia 22 

228 1019 ODROWĄŻA 03-310 Warszawa ul. Odrowąża 7A  

229 1024 DREWNY 02-968 Warszawa ul. Łukasza Drewny 2 

230 6003 PUŁAWSKA 02-801  Warszawa ul. Puławska 437 

231 6007 WAŁ 04-866 Warszawa ul. Wał Miedzeszyński 219 

232 6009 WOLSKA 01-258  Warszawa ul. Wolska 195 

233 1021 INDIRA 02-781 Warszawa ul. rtm. Witolda Pileckiego 101 

234 1064 NIEPORĘT LAJON 03-044 Warszawa ul. Płochocińska 201 

235 1031 SOKRATESA 01-909  Warszawa  ul. Sokratesa 11 

236 3060 WARSZOWICE EXPRES 43-254 Warszowice ul. Cieszyńska 9 

237 4501 NETTO 62-100 Wągrowiec ul.Janowiecka 27   

238 2004 WEJHEROWO 84-200 Wejherowo ul. Brygady Pancernej W.P 30 

239 1068 KONIK 05-462  Wiązowna Duchnów, Szosa Mińska 42 

240 3034 WODZISŁAW RYBNICKA 44-300 Wodzisław Śląski ul. Rybnicka 15 

241 3032 MAX 44-300 Wodzisław Śląski Osiedle Dąbrówki 1A 

242 5001 BRUCKNERA 51-411 Wrocław ul. Brucknera 53-53A 

243 5004 BUDREM 53-110 Wrocław ul. Ślężna 144 

244 5005 WIŚNIOWA 53-126 Wrocław ul. Wiśniowa 87 

245 5006 KAMIENNA 50-545 Wrocław ul. Kamienna 145 

246 5015 MIŃSKA 54-610 Wrocław ul. Mińska 41 

247 6010 PSIE POLE 51-130 Wrocław ul. Żmigrodzka 105/117 

248 5026 KRAKOWSKA 50-426  Wrocław ul. Krakowska 70-80 

249 5027 MAŁOPANEWSKA 54-121 Wrocław ul. Małopanewska 2 

250 5028 WROCŁAW OBORNICKA    51-114  Wrocław ul. Obornicka 64 

251 5031 GUBIŃSKA 54-433  Wrocław ul. Gubińska 6 

252 4029 WROCŁAWSKA 62-300  Września ul. Wrocławska 1 a 

253 3017 RENAULT 41-804 Zabrze ul. Wolności 57 

254 3018 KOŃCOWA 41-800  Zabrze ul. Wolności 384 

255 3043 ZABRZE PLAC TEATRALNY 41-800   Zabrze Plac Teatralny 6 

256 1061 ZAŁUSKI 09-142 Załuski Załuski 41A, DK7 

257 5507 GRANICA 59-900 Zgorzelec ul. Emilli Plater 7 

258 5103 ŻARSKA WIEŚ I 59-900 Zgorzelec Żarska Wieś 2c 

259 5302 ZJEDNOCZENIA 65-120 Zielona Góra Aleja Zjednoczenia 106 

260 5305 3-MAJA  65-805 Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja  23 

261 2120 ZŁAWIEŚ WIELKA 87-134 Zławieś Wielka Droga Krajowa 80 

262 1049 ŻABIA WOLA 96-321 Żabia Wola  ul. Przy Trasie 4 

263 3012 ŻORY 44-240 Żory Al. Zjednoczonej Europy 25 

264 3044 KOŚCIUSZKI 44-240  Żory ul. Kościuszki 90 

265 1086 KOŚCIUSZKI 08-400 Garwolin Trakt Lwowski 160 

266 5314 ZASIEKI MOST 68-343 Zasieki Zasieki 74 B gm.Brody 

267 1093 MAGDALENKA 05-506 Lesznowola ul.Słoneczna 300/302 

268 2405 GRUDZIĄDZ ŚREDNICA 86-300 Grudziądz ul. Łyskowskiego 88 

269 2211 KOSZALIN BLIŹNIAK 75-436 Koszalin ul. Rolna 16 

270 1504 ZAMOŚĆ HETMAN 22-400 Zamość ul. Jana Pawła II 6a 

271 3619 ŚWIĘTOSZÓWKA 43-386 Świętoszówka Świetoszówka 7 
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272 4214 JAROCIN FESTIWAL 63-200 Jarocin  Wrocławska 79 

273 2704 MONTE 75-412 Koszalin al. Monte Cassino 24 

274 2122 PODGAJE 64-965  Podgaje ul. Poznańska 6 

275 4049 BUŁAWA 61-514 Poznań ul. R. Traugutta 1/3 

276 4131 SZCZECINEK 78-400 Szczecinek ul. Koszalińska 84 

277 4413 KASPRZAKA 66-400 Gorzów Wielkopolski ul. Kasprzaka 13 

278 5413 BRUDZOWICE 42-470 Siewierz Brudzowice, ul. Katowicka 6 

279 1094 SŁABOMIERZ 96-325 Słabomierz ul. Żyrardowska 17 

280 4216 WROCŁAWSKA 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Wrocławska 92 

281 3131 MIROWSKA 32-060 Liszki Kryspinów 415 

282 1099 KARCZEW 05-480 Karczew Bema 1 

283 5113 LEGNICA RONDO UNII 59-220 Legnica Złotoryjska 172 

284 3620 ZAKOPANE 34-500 Zakopane ul. Tytusa Chałubińskiego 31 

285 2124 INOWROCŁAW 88-100 Inowrocław ul. Toruńska 181 

286 4414 WESTERN 66-400 Gorzów Wielkopolski al.. Konstytucji 3-go Maja 11 

287 1418 JORDANA 22-100 Chełm ul. Henryka Jordana 25 

288 3132 IGOŁOMSKA 31-988 Kraków ul. Igołomska 34k 

289 3621 ŻYWIEC RONDO 34-300  Żywiec ul.Wesoła 70 

290 4134 EUROPEJSKA 71-026 Szczecin ul. Dworska 8 

291 5326 JĘDRZYCHOWICE 59-900 Zgorzelec Jędrzychowice 98B 

292 4053 CHOPINA 62-510 Konin ul. Chopina 32 

293 7106 ARMII KRAJOWEJ 01-783 Warszawa ul. Armii Krajowej 10 

294 7107 JEROZOLIMSKIE 02-326 Warszawa Al. Jerozolimskie 152 

295 7102 MEDYK 02-819 Warszawa ul. Puławska 332/334 

296 7108 JAGIELLOŃSKA 03-301 Warszawa ul. Jagiellońska 78 

297 7105 WILANOWSKA 02-668 Warszawa Al. Lotników 21 

298 7103 JANKI MSZCZONOWSKA 05-090 Janki Mszczonowska 1 

299 3083 JAWORZNO 43-600 Jaworzno ul. Wojska Polskiego 2AE 

300 1155 RADOMSKO 97-500 Radomsko ul. Krakowska 20 

301 5328 IŁOWA WĘZEŁ 68-120  Iłowa Czerna 155 

302 7501 
WROCŁAW POWSTAŃCÓW 
ŚLĄSKICH 50-996  Wrocław ul. Powstańców Śląskich 211c 

303 4217 KALISZ STAŃCZYK 62-800  Kalisz ul. Stanczukowskiego 18 a  

304 7204 MALBORK CARGO 82-200 Malbork ul. Wojska Polskiego  

305 2035 MUPPET 80-807 Gdańsk ul. Płk. Jana Pałubickiego 12  

306 3082 JAWORZNO WSPÓŁPRACY 43-600 Jaworzno ul. Krakowska 66 

307 7502 BODZIO LUBIN 59-300 Lubin  ul. Hutnicza 8 

308 7308 ŚWIĘTOCHŁOWICE ŚLĄSKA 41-600 Świętochłowice Śląska 10 

309 1218 PŁOCK 09-400 Płock ul. Przemysłowa 5 

310 7407 DUŃSKA 71-975 Szczecin ul. Belgijska 1  

311 7406 STRUGA 70-784 Szczecin ul. Struga 38 

312 7124 ŁÓDŹ ROKICIŃSKA 92-620 Łódź ul. Rokicińska 192 

313 3622 KRYSZTAŁOWA 43-300  Bielsko-Biała ul. Krausa 50 

314 7201 GRZYMAŁY 85-825 Bydgoszcz ul. Wojska Polskiego 19 

315 7209 WEJHEROWO PRZEMYSŁOWA 84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 1 

316 7304 ZABRZE KORFANTEGO 41-800   Zabrze Al. Korfantego 7 

317 2034 PUCK HELSKA 84-100 Puck ul. Helska 14 
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318 7311 GLIWICE TARNOGÓRSKA 44-100 Gliwice ul. Kolberga 51 

319 7205 GDYNIA CHYLOŃSKA 81-033 Gdynia ul. Chylońska 110A 

320 7306 KATOWICE GÓRNOŚLĄSKA 40-503 Katowice UL. Prowansalska 7 

321 1153 MOP NIESUŁKÓW 95-061 Dmosin Nowostawy Dolne 140 

322 1154 MOP NOWOSTAWY 95-061 Dmosin Nowostawy Dolne 141 

323 7110 WARSZAWA CISZEWSKIEGO  02-777  Warszawa ul. Ciszewskiego 15 

324 7405 POZNAN PLAZA 61-689 Poznań ul. Księcia Mieszka I 40 

325 7122 ŁÓDŹ ZGIERSKA 91-490 Łódź ul. Zgierska 163 

326 7315 KRAKÓW ŚLIWKOWA 31-928 Kraków ul. Jana Pawła II 186 

327 7401 POZNAN JAWORNICKA 60-161 Poznań ul. Jawornicka 58 

328 7200 ELBLĄG SOPOCKA 82-300 Elbląg ul. Sopocka 3 

329 7404 POZNAŃ BAŁTYCKA 61-017 Poznań ul. Bałtycka 34 

330 7202 BYDGOSZCZ TAŁDYKINA 85-791 Bydgoszcz ul. Taldykina 3 

331 7119 LEGIONOWO ZEGRZYŃSKA 05-119 Legionowo ul. Zegrzyńska 4a 

332 2036 GDAŃSK MARYNARKI 80-557  Gdańsk ul. Marynarki Polskiej 98a 

333 7403 POZNAŃ KONFEDERACKA 60-307 Poznań ul. Grunwaldzka 104 

334 7309 KATOWICE BERG 40-020 Katowice ul. Przemysłowa 3 

335 7310 BYTOM PUSZKINA 41-907 Bytom ul. Puszkina 1 

336 7503 STRZELCE STRZELCÓW 47-100 Strzelce Opolskie ul. Strzelców Bytowskich 1a 

337 7203 GDAŃSK MORENA 80-172 Gdańsk Nowolipie 2 

338 7126 ŁÓDŹ WŁÓKNIARZY 91-089 Łódź Al.Włókniarzy 199 

339 7402 POZNAN BUKOWSKA 60-995 Poznań ul. Prosta 7 

340 7115 WARSZAWA ŁODYGOWA 03-687 Warszawa ul. Łodygowa 28 

341 7208 RUMIA DĄBROWSKIEGO 84-230 Rumia ul. Działkowców 2 

342 7307 CIESZYN LIBURNIA 43-400 Cieszyn ul. Liburnia 24 

343 7116 NIEPORĘT NOWOLIPIE 05-126 Nieporęt ul. Wojska Polskiego 1 

344 7314 KRAKÓW KOBIERZYŃSKA 30-382 Kraków ul. Kobierzyńska 144 

345 7114 WARSZAWA TRAKTORZYSTÓW 02-495 Warszawa ul. Traktorzystów 12 

346 7207 GDYNIA UNRUGA 81-190   Gdynia ul. Szlifierzy 1 

347 1098 WARSZAWA LAZUROWA 01-314 Warszawa  ul. Lazurowa 73 

348 7117 PIASECZNO INTER 05-500 Piaseczno ul. Okulickiego 6 

349 7125 ŁÓDŹ KILIŃSKIEGO 90-353 Łódź Ul. Kilińskiego 167 

350 7113 WARSZAWA KORKOWA  04-549   Warszawa ul. Korkowa 2 

351 7118 WARSZAWA KLESZCZOWA 02-485   Warszawa ul. Kleszczowa 24 

352 7109 WARSZAWA ŁOPUSZAŃSKA 02-220 Warszawa ul. Łopuszańska 45b 

353 5218 OPOLE DOMAŃSKIEGO 45-837 Opole ul. Wrocławska 103 

354 1152 KUTNO 99-314 Krzyżanów Kaszewy Kościelne 23A 

355 7112 WARSZAWA TORUŃSKA 03-289  Warszawa ul. Ostródzka 51 

356 7111 WARSZAWA GŁĘBOCKA 03-287 Warszawa ul. Głębocka 13 A 

357 7316 KIELCE SOLIDARNOŚCI 25-323  Kielce al.Solidarności 2B 

358 5330 GUBIN BORDER 66-620 Gubin II Armii Wojska Polskiego 7 

359 5329 SŁUBICE TRIO 69-100 Słubice ul. Kopernika 85 

360 4504 VILLA TARNOWO PODGORNE 62-080 Tarnowo Podgórne ul. Poznańska 165 

361 3623 WĘGRZCE 32-086 Wegrzce ul. Warszawska 28 B 

362 5332 SULECHOW ODRA 66-100 Sulechów  Nowy Świat 10A 

363 2604 STAROGARD NOWOWIEJSKA 83-200  Starogard Gdański ul. Piłsudskiego 9 
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364 1157 CHOJNY  98-360 Lututów Chojny 102 

365 5520 AMAZON 50-040  
Bielany Wrocławskie 
gm. Kobierzyce ul.Amazon 5 

366 1156 MOP DĄBROWA WIELKA 98-200  Kuśnie gm. Sieradz Kuśnie 2H 

367 1302 REGUŁY 05-816  Reguły ul. Wiejska 11 B 

368 8410 HYDROGRYF GRYFICE 72-300 Gryfice Ul. Piłsudskiego 20a 

369 8241 BRODNICA EUROGAZ 87-300 Brodnica ul. Podgórna 27 

370 8242 JEZIORKI 82-620 Chojnice Jeziorki 33 

371 8295 WŁOCŁAWEK TOYOTA 87-810 Włocławek ul. Okrężna 2L 

372 8452 WB Tank Bytów 77-100 Bytów Udorpie 93 

373 8313 MOCZYDŁO 32-210 Książ Wielki Moczydło  Moczydło 82 

374 8357 BUSKO 28-100 Busko Zdrój Szczaworyż 2 

375 8170 SIELSKA 10-801 Olsztyn ul. Sielska 45a 

376 8173 OLECKO MARGOS 19-400 Olecko ul. Wojska Polskiego 12 

377 8408 BOLECHOWO POLIGON 62-005 Bolechowo ul. Poznańska dz.274/15 

378 8403 KOSZUTY MIŚ 63-022 Słupia Wielka  Koszuty 16A 

379 8107 KAŁUSZYN 05-310 Kałuszyn ul. Warszawska 2 

380 8608 PABIANICE JUNIOR 95-082 Chechło Pabianicka 15 

381 8355 ŻMUDA 29-130 Moskorzew Lubachowy 68 

382 8113 ZGIERZ IGNACPOL 95-100 Zgierz Ul. Kasprowicza 6/8 
 
Lista Stacji Shell z myjniami biorącymi udział w SDR 
 

LP   ID   Nazwa Stacji   Kod pocztowy   Miasto   Adres  

1 1301 TEREBELSKA 21-500 Biała Podlaska ul. Terebelska 75 

2 1601 BIAŁYSTOK SKŁADOWA 15-399 Białystok ul. Składowa 9 

3 3610 BIELSKO-BIAŁA II 43-346 Bielsko-Biała ul. Daszyńskiego 54 

4 2102 FORDOŃSKA 85-739 Bydgoszcz ul. Fordońska 97 

5 2106 MAGNUSZEWSKA 85-171 Bydgoszcz ul. Wojska Polskiego 12 

6 3022 WITCZAKA 41-902 Bytom ul. Krakowska 27/31 

7 3016 BYTOMSKA 41-500 Chorzów ul. 3 Maja 199 

8 3035 WOJSKA POLSKIEGO  41-500  Chorzów Al. Wojska Polskiego 22 

9 3023 CHRZANÓW 32-500 Chrzanów ul. Trzebińska 72 

10 7004 LEGIONÓW 43-502 Czechowice Dziedzice ul. Legionów 88a 

11 5401 JANIKOWSKIEGO 42-200 Częstochowa ul. Jagiellońska 29/31 

12 3004 SOBIESKIEGO 41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Sobieskiego 69 

13 5503 DZIERŻONIÓW   58-200  Dzierżoniów ul. Świdnicka 69 

14 2301 DĄBKA 82-300 Elbląg ul. Pułkownika Dąbka 132 

15 3001 TOSZECKA 44-100 Gliwice ul. Toszecka 135 

16 3002 RYBNICKA 44-100 Gliwice ul. Rybnicka 159 

17 4402 WALCZAKA 66-400 Gorzów Wielkopolski ul. Walczaka 41 

18 4401 STILON 66-400 Gorzów Wielkopolski ul. Walczaka 25B 

19 2401 FORMIT 86-300 Grudziądz ul. Hallera 2 

20 4214 JAROCIN FESTIWAL 63-200 Jarocin  Wrocławska 79 

21 3082 JAWORZNO WSPÓŁPRACY 43-600 Jaworzno ul. Krakowska 66 

22 5505 JELENIA GÓRA         58-506  Jelenia Góra Aleja Jana Pawła II 47 
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23 4207 STAWISZYŃSKA  62-800  Kalisz ul. Stawiszyńska 28 

24 3038 LIGOCKA     40-568  Katowice ul. Ligocka 125 

25 3039 KATOWICE ROZDZIEŃSKIEGO 40-315  Katowice ul. Rozdzieńskiego 210  

26 3020 MIKOŁOWSKA 40-074 Katowice ul. Mikołowska 23A 

27 3010 FABRYCZNA 40-608 Katowice ul. Kościuszki 322/Lechicka 

28 3009 CENTROSTAL 40-610 Katowice ul. Kościuszki 231 

29 5202 KOZA 47-220 Kędzierzyn - Koźle ul. Kozielska 30 

30 3502 KIELCE-GRUNWALDZKA 25-736  Kielce ul. Grunwaldzka 66 

31 3118 STOJAŁOWSKIEGO 30-611  Kraków ul. Stojałowskiego 1 

32 3119 BRATYSŁAWSKA  31-201  Kraków ul. Bratysławska 1 

33 7005 POKOJU 31-564  Kraków Al. Pokoju 65 

34 3117 IKEA 31-357 Kraków ul. Conrada 33 

35 3113 WITOSA 30-612 Kraków ul. Witosa 20 

36 3104 ZAKOPIAŃSKA 30-418 Kraków ul. Zakopiańska 48 

37 5209 KRAPKOWICE   47-300  Krapkowice ul. Ks. Koziołka 10 a 

38 2901 KRAJ 99-300 Kutno ul. Papieża Jana Pawla II 1b 

39 2402 SPORTOWA 82-500  Kwidzyn ul. Sportowa 4  

40 1013 LEGIONOWO 05-120 Legionowo ul. Warszawska 68 

41 5101 MARSA 59-220 Legnica ul.Piłsudskiego 11 

42 4301 LESZNO 64-100 Leszno Al. Konstytucji 3 Maja 8 

43 2603 SŁUPSKA       84-300  Lębork ul. Słupska 26  

44 3131 MIROWSKA 32-060 Liszki Kryspinów 415 

45 2509 LUBIN      59-300  Lubin  ul. Paderewskiego 88 

46 4027 ŻABIKOWSKA     62-030  Luboń ul. Żabikowska 68 

47 1103 TRAKTOROWA 91-129 Łódź ul. Traktorowa 44 

48 1104 DĄBROWSKIEGO 93-231 Łódź ul. Gojawiczyńskiej 58 

49 1105 PASO 93-110 Łódź 
al. Marszałka Edwarda Śmiałego-
Rydza 23 

50 1006 MARKI 05-270 Marki ul. Piłsudskiego 2 

51 3040 MIKOŁÓW PSZCZYŃSKA 43-190  Mikołów ul. Pszczyńska 24 

52 3307 STACJA NOWY SĄCZ     33-300  Nowy Sącz Al. Piłsudskiego 4 

53 2204 OLESNO KLUCZBORSKA   46-300  Olesno ul. Kluczborska 41 

54 5009 SPOLMOT 56-400 Oleśnica ul. Wojska Polskiego 34 A 

55 5025 OLEŚNICA KLONOWA     56-400  Oleśnica ul. Klonowa 9  

56 1704 OLSZTYN WILCZYŃSKA   10-686  Olsztyn ul. Wilczyńskiego 31 

57 5210 KUTROWSKIEGO   55-200  Oława ul. Kutrowskiego 29 b 

58 5211 OPOLE OZIMSKA        45-286  Opole ul. Ozimska 195 

59 4208 OSTRÓW WLKP. II       63-400  Ostrów Wielkopolski ul. Kaliska 104 

60 5105 POLKOWICE 59-100 Polkowice ul. Gdańska 23 

61 4018 DOLNA  WILDA 61-441 Poznań ul. 28 czerwca 1956r. Nr 419 

62 4003 BUŁGARSKA 60-378 Poznań ul. Bułgarska 119 

63 4028 LECHICKA 61-691  Poznań ul. Lechicka 2  

64 4049 BUŁAWA 61-514 Poznań ul. R. Traugutta 1/3 

65 4017 SERBSKA 61-696 Poznań Al. Solidarności 55 

66 1003 PRUSZKÓW 05-800 Pruszków al. Wojska Polskiego 4 

67 4009 PRZEŹMIEROWO 62-081  Przeźmierowo ul. Poznańska 10 a 
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68 3011 PSZCZYNA 43-200 Pszczyna ul. Bielska 22 

69 3041 OPAWSKA     47-400  Racibórz ul. Opawska 119 

70 1155 RADOMSKO 97-500 Radomsko ul. Krakowska 20 

71 1302 REGUŁY 05-816  Reguły ul. Wiejska 11 B 

72 3007 WESTERPLATTE 41-710 Ruda Śląska ul. Obrońców Westerplatte 22 

73 3202 KRAKOWSKA 35-111 Rzeszów ul. Krakowska 28 

74 1118 GRUNWALDZKA 98-200  Sieradz ul. Grunwaldzka 27 

75 1120 SKIERNIEWICE  96-100  Skierniewice ul. Wyszyńskiego 4 

76 5329 SŁUBICE TRIO 69-100 Słubice ul. Kopernika 85 

77 6002 SZCZECIŃSKA 76-209  Słupsk ul. Szczecińska 36h 

78 3005 PIŁSUDSKIEGO 41-200 Sosnowiec ul. Kresowa 2 

79 3014 SZEJK 41-219 Sosnowiec ul. Braci Mieroszewskich 95 

80 6006 SUWAŁKI 16-400 Suwałki ul. Pułaskiego 28 

81 4021 SWARZEDZ 62-020 Swarzędz ul. Poznańska 8 

82 4102 GONTYNKA 71-630 Szczecin ul. 1 Maja 42 

83 4134 EUROPEJSKA 71-026 Szczecin ul. Dworska 8 

84 4101 MIESZKA 71-007 Szczecin ul. Mieszka I nr 29 

85 4113 DERDOWSKIEGO 71-087  Szczecin ul. Derdowskiego 6 

86 4114 ENERGETYKÓW 70-656  Szczecin ul. Energetyków 6 

87 5501 YOUNG 58-105 Świdnica ul. Zamenhoffa 

88 4112 ŚWINOUJŚCIE 72-600  Świnoujście ul. Nowokarsiborska 4-8 

89 3301 SZUJSKIEGO 33-100 Tarnów ul. Szujskiego 16 

90 2201 TCZEW 83-110  Tczew Al. Solidarności 6 

91 2510 TORUŃ SZOSA          87-100  Toruń ul. Szosa Lubicka 1-17 

92 2503 TORAK 87-100 Toruń ul. Grudziądzka 120 

93 7002 BESKIDZKA 43-100 Tychy ul. Beskidzka 101 

94 1002 STAWKI 01-040 Warszawa ul. Stawki 42 

95 1009 POWSIŃSKA 02-903 Warszawa ul. Powsińska 35 

96 1021 INDIRA 02-781 Warszawa ul. rtm. Witolda Pileckiego 101 

97 6003 PUŁAWSKA 02-801  Warszawa ul. Puławska 437 

98 1001 OSTROBRAMSKA 04-175 Warszawa ul. Ostrobramska 75 

99 1008 ŁABISZYŃSKA 03-204  Warszawa ul. Łabiszyńska 27 

100 1031 SOKRATESA 01-909  Warszawa  ul. Sokratesa 11 

101 3623 WĘGRZCE 32-086 Wegrzce ul. Warszawska 28 B 

102 2004 WEJHEROWO 84-200 Wejherowo ul. Brygady Pancernej W.P 30 

103 3034 WODZISŁAW RYBNICKA 44-300 Wodzisław Śląski ul. Rybnicka 15 

104 5027 MAŁOPANEWSKA 54-121 Wrocław ul. Małopanewska 2 

105 5028 WROCŁAW OBORNICKA    51-114  Wrocław ul. Obornicka 64 

106 6010 PSIE POLE 51-130 Wrocław ul. Żmigrodzka 105/117 

107 5015 MIŃSKA 54-610 Wrocław ul. Mińska 41 

108 5004 BUDREM 53-110 Wrocław ul. Ślężna 144 

109 5006 KAMIENNA 50-545 Wrocław ul. Kamienna 145 

110 5001 BRUCKNERA 51-411 Wrocław ul. Brucknera 53-53A 

111 5026 KRAKOWSKA 50-426  Wrocław ul. Krakowska 70-80 

112 4029 WROCŁAWSKA 62-300  Września ul. Wrocławska 1 a 
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113 3018 KOŃCOWA 41-800  Zabrze ul. Wolności 384 

114 3017 RENAULT 41-804 Zabrze ul. Wolności 57 

115 3043 ZABRZE PLAC TEATRALNY 41-800   Zabrze Plac Teatralny 6 

116 5507 GRANICA 59-900 Zgorzelec ul. Emilli Plater 7 

117 3044 KOŚCIUSZKI 44-240  Żory ul. Kościuszki 90 

118 1099 KARCZEW 05-480 Karczew Bema 1 

119 3103 KABEL 30-552 Kraków ul. Wielicka 77 
 
 


